CTY CP TẤM LỢP VLXD ĐỒNG NAI    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số:06/HĐQT       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 ---------         ---------------

         Đồng Nai, ngày 24 tháng 4 năm 2014

     TỜ TRÌNH
V/v chọn đơn vị kiểm toán độc lập năm 2014 cho Công ty CP Tấm lợp – VLXD Đồng Nai

     ___________________

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN C TY CP TẤM LỢP VLXD ĐỒNG NAI.

- Căn cứ :
 Luật doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt nam
công bố ngày 29/11/2005:
 Luật chứng khoán số 70/2006/QH11 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
công bố ngày 29/6/2006
 Quyết định số 15/2007/QĐ-VPCP ngày 19/3/2007 của Bộ trưởng Bộ tài chính về ban hành điều
lệ mẫu áp dụng cho các công ty niêm yết.
 Căn cứ điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty CP Tấm lợp VLXD Đồng Nai được đại hội đồng
cổ đông thông qua ngày 24/4/2012.
 Căn cứ tình hình kiểm toán tài chính hoạt động của các năm qua, để chuẩn bị cho việc lựa chọn
Công ty kiểm toán cho năm tài chính 2014.

 Hội đồng quản trị Công ty CP Tấm lợp – VLXD Đồng Nai kính trình: Đại hội đồng cổ đông xem
xét chọn đơn vị kiểm toán năm 2014 là một trong các đơn vị dưới đây:

1) Đơn vị đã kiểm toán công ty:  CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN VÀ TƯ VẤN (A&C)
Công ty A&C đã kiểm toán báo cáo tài chính thường niên cho Công ty CP Tấm lợp – VLXD Đồng
Nai kể từ ngày Công ty được thành lập đến nay ( 2000- 2013)  nên đã có nhiều hiểu biết về hoạt động
cũng như các phương pháp hạch toán kế toán của Công ty cổ phần Tấm lợp VLXD Đồng Nai

2) Đơn vị chưa kiểm toán công ty:
2.1 Chi nhánh CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN AASC

Địa chỉ: 17 Sông Thương, Phường 2, Quận Tân Bình , TPHCM

2.2 CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN KSI VIỆT NAM
Địa chỉ: Tầng 2, 3, 4 Tòa nhà số 96 Đinh Tiên Hoàng, P1 , Q. Bình Thạnh – TPHCM

Hội Đồng Quản Trị công ty kính trình Đại hội xem xét và chọn 01 trong 3 đơn vị trên để thực
hiện kiểm toán 2014.

       TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

         CHỦ TỊCH

               Đã ký

              NGUYỄN CÔNG LÝ